
Uchwała Nr 1166/71/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą Mochowo 

w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań dla rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 100+652 do km 101+642 w miejscowościach 

Mochowo Parcele, Mochowo, Mochowo Nowe, realizowanej w ramach zadania  

pn.: „Droga wojewódzka nr 541 odcinek Mochowo - granica województwa warmińsko 

- mazurskiego” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1))  

oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Mazowieckim a Gminą 

Mochowo w sprawie określenia zasad współpracy i wzajemnych zobowiązań  

dla rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 541 na odcinku od km 100+652 do km 101+642  

w miejscowościach Mochowo Parcele, Mochowo, Mochowo Nowe, realizowanej  

w ramach zadania pn.: „Droga wojewódzka nr 541 odcinek Mochowo - granica 

województwa warmińsko - mazurskiego”. 

2. Przyjmuje się od Gminy Mochowo na podstawie umowy, o której mowa w ust. 1, pomoc 

rzeczową w postaci dokumentacji technicznej na realizację zadania, o którym mowa  

w ust. 1. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 1, oraz ewentualnych aneksów do umowy, 

upoważnia się Zbigniewa Ostrowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 

oraz z 2015 r. poz. 1045. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189 i 1190. 


